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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 192/16-20
ЧЕТВРТОК
6 декември 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.37 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа по Предлогот на закон за данокот на личен доход.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.107 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за извршување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за нотаријатот - II читање;
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	3.
	-Исправка на Автентичното толкување на членот 29 став (2) точка 4) од Законот за трговските друштва (,,Службен весник на Република Македонија'' број 28/2004, 84/2005, 25/2007, 87/2008, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/156/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18), објавен во ,,Службен весник на Република Македонија'' број 195/2018.


13:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 28.11.2018 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2019 година - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 6.12.2018
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